様式第１号
　　年　　月　　日
普代村長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
普代村太陽光発電システム導入促進事業助成申請書
　　　　　年度において、標記助成を受けたいので、次のとおり助成を申請します。
	１　再生可能エネルギー等
利用設備の内容
	種　　類

	規模・能力
	最大出力

	製 造 元

	２　設置場所
	所 在 地
	普代村

	建築区分
	□新築住宅　　□既築住宅　　□建売住宅

	３　助成申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	４　事業実施期間(予定)
	年 　月 　日着工 ／ 　　 　年 　月 　日完了

	５　工事施行・設備購入
　業者
	　　　　　　　　　　　連絡先

	要綱第３に規定する要件確認の為、私に関する情報を公簿等により閲覧・確認することを承諾します。
　　年　　月　　日
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞